4: Cum Pa - tre et al - mo Spi - ri - tu, In sem - pi - ter - na sae - cu - la.

1: Ut car - ne car - nem li - be - rans Non per - de - ret - quod con - di - dit.
2: In - tac - ta ne - sci - ens vi - rum Ver - bo con - ce - pit Fi - li - um.
3: Par - vo - que la - cte pa - stus est Per quem nec a - les e - su - rit.
4: Cum Pa - tre et al - mo Spi - ri - tu, In sem - pi - ter - na sae - cu - la.

Deo gratias
2012 October 30
rev. 2014 April 4